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Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku informuje, że  z powodu stanu do końca czerwca 2021 r.
pandemii zostają odwołane wszystkie wizyty, które wcześniej wyznaczono, jako tzw. obowiązkowe 

Dotychczas każda osoba bezrobotna zgłaszała się zgłoszenie w celu potwierdzenia gotowości do pracy. 
w dniu wyznaczonym przez doradcę klienta. Wizyty tego typu odbywały się z reguły co kilka miesięcy. 
Obecnie, z powodu stanu pandemii, nasz urząd rezygnuje z wyznaczania i rozliczania wizyt 
stwierdzających gotowość do pracy. 

W związku z powyższym termin kolejnej wizyty tzw. potwierdzenia gotowości do pracy, który został 
osobie bezrobotnej wyznaczony przez doradcę klienta (osobiście lub listownie) nie obowiązuje. 

Dotyczy to zarówno osób, które zgłaszają się do PUP we Włocławku, do filii PUP w Lubrańcu i Kowalu, 
jak również tych klientów, którzy spotykali się z pracownikami PUP w lokalnych urzędach w swoich 
gminach.  

PUP we Włocławku z uwagi na stan pandemii modyfikuje sposób działania. Osoby bezrobotne będą 
przede wszystkim otrzymywać wezwania/zaproszenia w celu uzyskania propozycji pracy lub innej formy 
aktywizacji, np. stażu czy szkolenia. 

Z uwagi na opisaną sytuację, osoba bezrobotna zgłaszająca się do PUP we Włocławku lub do filii PUP w 
Lubrańcu i Kowalu, powinna oczekiwać na wezwanie/zaproszenie w przypadku, gdy doradca klienta 
będzie dysponować odpowiednią propozycją. Takie wezwanie – na ofertę pracy lub inną propozycję, 
będzie wskazywało obowiązek stawiennictwa oraz ewentualne konsekwencje za niezgłoszenie (zgodnie 
z zasadami wynikającymi z aktualnych przepisów). 

Jednocześnie informujemy, że wszelkie informacje na temat działań realizowanych przez PUP we 
Włocławku, w tym oferty pracy, są dostępne na naszej stronie internetowej. W razie potrzeby można 
także kontaktować się z pracownikami PUP telefonicznie. Dane teleadresowe PUP oraz jego filii 
zamieszczono na stronie internetowej urzędu.
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